
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Surrealisté v 5. květnu

    

    


  
        
       Pavel Kos
  21.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: surrealismus]




      
            O svou druhou výtvarnou práci ve stylu surrealismu se pokusili žáci devátých tříd. Tentokrát měli malbou temperovými barvami na formát A 2 zachytit své fantazijní představy, pocity, myšlenky.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      Valentýnská akce!

    

    


  
        
       Marek Bürger
  20.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: Valentýnská akce!]




      
            Žákovský parlament se rozhodl zpříjemnit celé škole valentýnský den, a tak zvolil taktiku sladkého naplnění. 👀 Využil prostoru nově vybudované kuchyňky, která nabízí kompletní vybavení pro téměř veškeré kuchařské účely.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      1.A,B Fotbalová školička

    

    


  
        
       Alena Kaštánková
  20.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: Slovan]




      
            Opravdovou atmosféru fotbalového tréninku si mohli ve středu 19.února vyzkoušet naši prvňáčkové. Trenéři fotbalové školičky FC Slovan Liberec přijeli mezi dětmi vybrat všestranně pohybově nadané malé sportovce se zájmem o fotbal.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      3.A - Čertík Fidibus

    

    


  
        
       Drahomíra Richterová
  17.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: Certik Fidibus]




      
            Na mořském dně u pobřeží, žijí podivné bytosti - vodní čerti. A když jsou ti čerti ještě malí, musí chodit stejně jako lidské děti do školy. Jenže v téhle škole je učí starý čert Quaklabrak. 



      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      7.B v Divadle F.X.Šaldy

    

    


  
        
       Josef Janeček
  10.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: 7.B v v Divadle F.X.Šaldy]




      
            Po shlédnutí několika školních divadelních představení vyjádřili žáci 7.B přání vidět "velkou kulturu", večerní představení v libereckém Divadle F.X.Šaldy. Vybrali jsme si hru Divotvorný hrnec, která byla na programu ve středu 5. února.


      	Více zde



 
  




    

      
      Hattrick Kinballistů v Praze

    

    


  
        
       Marcela Kněbortová
  09.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: Hattrick Kinballistů v Praze]




      
            3 medaile a postup na MČR.

Kinballisté naší školy se dne 6.2.zúčastnili postupového nominačního turnaje na MČR 2020. Atmosféra byla umocněna i tím, že turnaj probíhal na "půdě" prestižní Sunny Canadian Internation School a sportovní konkurence Kinbaltýmů byla veliká.



      	Více zde



 
  




    

      
      Kresba rudkou

    

    


  
        
       Pavel Kos
  07.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: boty]




      
            Kresbu rudkou si vyzkoušeli žáci 7. tříd ve výtvarné výchově. Dostali za úkol nakreslit zátiší sestavené z dámských a pánských bot. Kreslili na malířských stojanech.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      3.A - Příběh neobyčejného semínka

    

    


  
        
       Drahomíra Richterová
  05.02.2020
              

    

  
  
    
              [image: Divizna]




      
            "Tohle je nejlepší den mýho života!" jásal hlasitě nad mlýnkem, ve kterém drtil zrnka pšenice, Kuba. I ostatní žáčci ze 3.A se tvářili spokojeně a s nadšením mleli, prosívali, mísili, hnětli, plácali.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            117
        
	
                                          
            
              Page
            118
        
	
                                          
            
              Page
            119
        
	
                                          
            
              Page
            120
        
	
                                          
            
              Page
            121
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            122
        
	
                                          
            
              Page
            123
        
	
                                          
            
              Page
            124
        
	
                                          
            
              Page
            125
        
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  